
 
 

UCHWAŁA NR XLI/385/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MROZACH 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową gminy Mrozy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 237, art. 258, art. 264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/339/2021 Rady Miejskiej w Mrozach z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Mrozy na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę: +1.399.933,82 

w tym:  

Dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo + 479.600,00  

Rozdz. 01044 – Infrastruktura sanitacyjna wsi + 459.600,00 

§ 0970. – Wpływy z różnych dochodów + 459.600,00 

Rozdz. 01095 – Pozostała działalność + 20.000,00 

§ 6290. – Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł + 
20.000,00 

Dz. 600 – Transport i łączność + 10.000,00 

Rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne + 10.000,00 

§ 6300. – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych + 10.000,00 

Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa + 1.500,00 

Rozdz. 70007 – Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy + 1.500,00 

§ 0940. – Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych + 1.500,00 

Dz. 750 – Administracja publiczna + 13.266,93  

Rozdz. 75095 – Pozostała działalność + 13.266,93 

§ 0970. – Wpływy z różnych dochodów + 13.266,93 

Dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa + 40.000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 czerwca 2022 r.

Poz. 6742



Rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne + 40.000,00 

§ 2710. – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących + 40.000,00 

Dz. 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i  od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem + 46.034,89 

Rozdz. 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw + 46.034,89 

§ 0270. – Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
+ 45.034,89 

§ 0690. – Wpływy z różnych opłat + 1.000,00 

Dz. 758 – Różne rozliczenia + 353.952,00 

Rozdz. 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego + 353.952,00 

§ 2920. – Subwencje ogólne z budżetu państwa + 353.952,00 

Dz. 801 – Oświata i wychowanie + 6.680,00 

Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe + 2.080,00 

§ 0950. – Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów + 2.080,00 

Rozdz. 80104 – Przedszkola + 2.600,00 

§ 2910. – Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości + 2.600,00 

Rozdz. 80113 – Dowożenie uczniów do szkół + 2.000,00 

§ 0950. – Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów + 2.000,00 

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska + 148.900,00 

Rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg + 138.900,00 

§ 6300. – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych + 
138.900,00 

Rozdz. 90095 – Pozostała działalność + 10.000,00 

§ 2710. – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących + 10.000,00 

Dz. 926 – Kultura fizyczna + 300.000,00  

Rozdz. 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej + 300.000,00 

§ 6300. – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych + 
300.000,00 

Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę: +1.399.933,82 

w tym: 

Dz. 010  – Rolnictwo i łowiectwo + 70.000,00 

Rozdz. 01044 – Infrastruktura sanitacyjna wsi + 65.000,00 

§ 4260. – Zakup energii + 5.000,00 

§ 6050. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 60.000,00 

Rozdz. 01095 – Pozostała działalność + 5.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6742



§ 4530. – Podatek od towarów i usług (VAT) + 5.000,00 

Dz. 600 – Transport i łączność + 20.600,00 

Rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne + 20.600,00 

§ 6050. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 20.600,00 

Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa + 65.000,00 

Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami + 50.000,00 

§ 4530. – Podatek od towarów i usług (VAT) + 50.000,00 

Rozdz. 70007 – Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy + 15.000,00 

§ 4300. – Zakup usług pozostałych + 15.000,00 

Dz. 750 – Administracja publiczna +148.266,93  

Rozdz. 75022 – Rady gmin +120.000,00 

§ 3030. – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych +120.000,00 

Rozdz. 75095 – Pozostała działalność + 28.266,93 

§ 3030. – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych + 25.000,00 

§ 4010. – Wynagrodzenia osobowe pracowników + 2.851,93 

§ 4110. – Składki na ubezpieczenia społeczne + 345,00 

§ 4120. – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy + 50,00 

§ 4710. – Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający + 20,00 

Dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa + 60.000,00 

Rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne + 60.000,00 

§ 4270. – Zakup usług remontowych + 60.000,00 

Dz. 801 – Oświata i wychowanie + 356.032,00 

Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe + 303.080,00 

§ 4110. – Składki na ubezpieczenia społeczne + 45.000,00 

§ 4120. – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy + 6.000,00 

§ 4270. – Zakup usług remontowych + 2.080,00 

§ 4790. – Wynagrodzenia osobowe nauczycieli + 250.000,00 

Rozdz. 80120 – Licea ogólnokształcące + 52.952,00 

§ 4110. – Składki na ubezpieczenia społeczne + 7.000,00 

§ 4120. – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy + 1.000,00 

§ 4790. – Wynagrodzenia osobowe nauczycieli + 44.952,00 

Dz. 851 – Ochrona zdrowia + 45.034,89  

Rozdz. 85195 – Pozostała działalność + 45.034,89 

§ 4300. – Zakup usług pozostałych + 45.034,89 

Dz. 855 – Rodzina + 15.000,00  

Rozdz. 85503 – Karta Dużej Rodziny + 15.000,00 

§ 4300. – Zakup usług pozostałych + 15.000,00 

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska + 300.000,00 

Rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg + 280.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6742



§ 6050. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 280.000,00 

Rozdz. 90095 – Pozostała działalność + 20.000,00 

§ 4300. – Zakup usług pozostałych + 20.000,00 

Dz. 926 – Kultura fizyczna + 320.000,00 

Rozdz. 92604 – Instytucje kultury fizycznej + 20.000,00 

§ 4210. – Zakup materiałów i wyposażenia + 5.000,00 

§ 4270. – Zakup usług remontowych + 10.000,00 

§ 4300. – Zakup usług pozostałych + 5.000,00 

Rozdz. 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej + 300.000,00 

§ 6050. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 300.000,00 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 49.888.747,78 zł 

w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 44.191.655,32 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 5.697.092,46 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 56.509.274,61 zł 

w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 40.447.719,86 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 16.061.554,75 zł 

§ 3. Dokonuje się zmian wydatków na zadania inwestycyjne w tabeli ,,Plan wydatków majątkowych 
w 2022 roku". 

/tabela nr 1 do niniejszej uchwały/ 

§ 4. W Uchwale Nr XXXVI/339/2021 Rady Miejskiej w Mrozach z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Mrozy na rok 2022 § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. § 10. 

1. Upoważnia się Burmistrza Mrozów do: 

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
gminy do wysokości 3.000.000,00 zł, 

2) dokonywania zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach 
działu, 

3) dokonywania zmian planu wydatków majątkowych w ramach działu polegających na zmianach 
w planie wydatków na zadania inwestycyjne niebędące przedsięwzięciami, z wyjątkiem 
wprowadzenia nowego zadania lub zlikwidowania istniejącego zadania inwestycyjnego, 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy.”, 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6742



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Marek Rudka 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6742



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XLI/385/2022 

Rady Miejskiej w Mrozach 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

Plan wydatków majątkowych w 2022 roku 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne wydatki w roku 
budżetowym 

(7+8+9+10+11+12) środki jst środki pozyskane 
z innych źródeł 

środki Funduszu 
Przeciwdziałania 

COVID-19 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pkt

 2 uofp 
pożyczki kredyty, obligacje  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

6058 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Łukówiec, gmina Mrozy 209 279,00    209 279,00   

1 010 01041 
6059 611 119,22 401 840,22 401 840,22      

6058 Budowa rowerowego placu zabaw Pumptrack na stadionie 
sportowym w Mrozach 59 318,00    59 318,00   

2 010 01041 
6059 124 394,40 65 076,40 65 076,40      

3 010 01043 6050 Budowa sieci wodociągowych w gminie Mrozy 275 455,60 18 830,20 256 625,40     

4 010 01044 6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w gminie Mrozy 60 000,00 60 000,00      

6057 
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Wola 
Rafałowska, Rudka, Grodzisk, Natolin, Wola Paprotnia i 
Kruki wraz z modernizacją oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Mrozy, gmina Mrozy 

0,00       
5 010 01044 

6059 6 425 016,56 6 425 016,56 2 495 166,23 1 929 850,33    2 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6742



6 600 60016 6050 Budowa chodników i parkingów w gminie Mrozy 130 301,60 15 000,00  115 301,60    

7 600 60016 6050 Budowa i modernizacja dróg i ulic w gminie Mrozy 200 000,00 200 000,00      

8 600 60016 6050 Budowa drogi w Dąbrowie (fs Dąbrowa) 15 000,00 15 000,00      

9 600 60016 6050 Budowa drogi w Dębowcach (fs Dębowce) 15 000,00 15 000,00      

10 600 60016 6050 Budowa drogi w Gójszczu (fs Gójszcz) 20 000,00 20 000,00      

11 600 60016 6050 Budowa chodnika na ul. Siedleckiej w Grodzisku (fs 
Grodzisk) 45 503,02 45 503,02      

12 600 60016 6050 Budowa chodnika w Jeruzalu (fs Jeruzal) 29 000,00 29 000,00      

13 600 60016 6050 Budowa drogi w Kuflewie (fs Kuflew) 20 881,07 20 881,07      

14 600 60016 6050 Budowa drogi w Lipinach (fs Lipiny) 26 959,65 26 959,65      

600 60016 6050 Budowa chodnika w sołectwie Łukówiec (fs Łukówiec) 13 747,62 13 747,62      
15 

600 60016 6050 Budowa chodnika w sołectwie Łukówiec 20 600,00 10 600,00 10 000,00     

16 600 60016 6050 Budowa drogi w sołectwie Łukówiec (fs Łukówiec) 12 000,00 12 000,00      

17 600 60016 6050 Budowa chodników w sołectwie Mrozy Wola (fs Mrozy 
Wola) 56 283,20 56 283,20      

18 600 60016 6050 Budowa drogi we wsi Natolin (fs Natolin) 11 670,27 11 670,27      

19 600 60016 6050 Budowa ulicy Granicznej w Rudce (fs Rudka) 14 800,00 14 800,00      

20 600 60016 6050 Budowa drogi w Sokolniku (fs Sokolnik) 33 000,00 33 000,00      

21 600 60016 6050 Budowa drogi w Toporze (fs Topór) 16 000,00 16 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6742



22 600 60016 6050 Budowa drogi w Woli Paprotniej ul. Jana Brzechwy (fs 
Wola Paprotnia) 25 000,00 25 000,00      

23 600 60016 6050 Budowa odwodnienia ulicy Adama Mickiewicza i 3 Maja w 
Mrozach 17 958,00 17 958,00      

24 700 70005 6050 Wykup działek i nieruchomości 50 000,00 50 000,00      

6057 Kompleksowa termomodernizacja budynku użyteczności 
publicznej w Jeruzalu, gmina Mrozy 161 049,46    161 049,46   

25 700 70005 
6059 441 552,29 280 502,83 280 502,83      

26 754 75404 6170 Środki finansowe na zakup samochodu dla Policji - wpłata 
na Fundusz Wsparcia Policji 15 000,00 15 000,00      

27 754 75410 6170 
Środki finansowe na zakup samochodu operacyjnego typu 
SLOp - wpłata na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży 
Pożarnej 

10 000,00 10 000,00      

28 754 75412 6050 Budowa garażu OSP Jeruzal 65 000,00 65 000,00      

754 75412 6060 Zakup samochodu dla OSP w Woli Rafałowskiej (fs Wola 
Rafałowska) 33 000,00 33 000,00      

29 
754 75412 6060 Zakup samochodu dla OSP w Woli Rafałowskiej 24 000,00 24 000,00      

30 852 85219 6060 Zakup samochodu dla GOPS Mrozy (GOPS) 30 000,00 30 000,00      

31 853 85395 6050 Budowa Domu Opieki Senioralnej w Lipinach, gmina 
Mrozy 2 843 433,84 2 185 433,84 658 000,00     

900 90004 6050 
Rewitalizacja terenów zieleni z naturalistycznym stawem 
retencyjnym w sołectwie Mrozy Południowe (fs Mrozy 
Południowe) 

50 401,00 50 401,00      
32 

900 90004 6050 Rewitalizacja terenów zieleni z naturalistycznym stawem 
retencyjnym w sołectwie Mrozy Południowe 12 551,48   12 551,48    

33 900 90015 6050 Budowa i modernizacja oświetlenia na terenie gminy 
Mrozy 143 826,50 79 000,00  64 826,50    

34 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w Kołaczu (fs Kołacz) 9 500,00 9 500,00      

35 900 90015 6050 Rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego w 
sołectwie Kołacz 20 000,00 10 000,00 10 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6742



36 900 90015 6050 Dobudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego w 
sołectwie Gójszcz 20 000,00 10 000,00 10 000,00     

37 900 90015 6050 Dobudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego w 
sołectwie Rudka 20 000,00 10 000,00 10 000,00     

38 900 90015 6050 Dobudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego w 
sołectwie Dąbrowa 20 000,00 10 000,00 10 000,00     

39 900 90015 6050 Wymiana lamp oświetlenia ulicznego na energooszczędne 
w gminie Mrozy 200 000,00 101 100,00 98 900,00     

40 900 90095 6050 Rozbudowa placu zabaw w Choszczach (fs Choszcze) 13 703,01 13 703,01      

900 90095 6050 Rozbudowa placu zabaw i rekreacji w sołectwie Lubomin 
(fs Lubomin) 16 497,53 16 497,53      

41 
900 90095 6050 Rozbudowa placu zabaw i rekreacji w sołectwie Lubomin 19 257,68   19 257,68    

42 900 90095 6050 Modernizacja przestrzeni publicznej w Małej Wsi (fs Mała 
Wieś) 22 250,27 22 250,27      

43 900 90095 6050 Budowa Parku przy ul. Szkolnej w Mrozach (fs Mrozy) 56 283,20 56 283,20      

44 900 90095 6050 Budowa placu zabaw w Sokolniku 38 062,74   38 062,74    

921 92109 6050 Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w 
Borkach (fs Borki) 17 000,00 17 000,00      

45 
921 92109 6050 Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w 

Borkach 4 400,00 4 400,00      

46 921 92109 6050 Budowa altany z wyposażeniem przy świetlicy wiejskiej w 
Krukach (fs Kruki) 11 000,00 11 000,00      

47 926 92601 6050 Budowa hali sportowej w Grodzisku 3 335 145,00 1 085 145,00  2 250 000,00    

48 926 92605 6050 Modernizacja bieżni oraz boisk do lekkiej atletyki na 
stadionie sportowym w Mrozach 300 000,00  300 000,00     

Ogółem 16 061 554,75 7 838 532,56 3 293 375,73 2 500 000,00 429 646,46 0,00 2 000 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6742


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 0970
	Paragraf 6290
	Paragraf 6300
	Paragraf 0940
	Paragraf 2710
	Paragraf 0270
	Paragraf 0690
	Paragraf 2920
	Paragraf 0950
	Paragraf 2910
	Paragraf 4260
	Paragraf 6050
	Paragraf 4530
	Paragraf 4300
	Paragraf 3030
	Paragraf 4010
	Paragraf 4110
	Paragraf 4120
	Paragraf 4710
	Paragraf 4270
	Paragraf 4790
	Paragraf 4210
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Paragraf 10
	Paragraf 4 zm. Paragraf 10 Ustęp 1
	Paragraf 4 zm. Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 zm. Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 zm. Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 4 zm. Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 4 zm. Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 4 zm. Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 4 zm. Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 4 Litera c

	Paragraf 4 zm. Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 5



	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1

		2022-06-22T10:09:17+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




